MB PKW Tipus B 180
Baumuster 247.084.1

Fényezés: 589 Jupiter-vérds uni fényezés
Kérpitozas: 371 ARTICO mbér / Bertrix szdvet karpitozas -
Neva-szirke / Fekete

Egyedi kivitel

15U 'Mercedes-Benz Link’ el6készités

243  Aktiv savtart6 asszisztens

258 Aktiv fékasszisztens

270 GPS antenna

286 Csomaghaldk az els6é Uléstamlakon (Csomag részeként)

287 Donthetd hatsé Uléstamlak

294 Térdlégzsak a soférnek

31B magyar-Kezelési utmutatd és Szervizfiizet

345 Ablaktérl6k es6szenzorral (Csomag részeként)

351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer

355 Kiterjesztett MBUX funkciok

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect
szolgéltatdsokhoz

367 Live Traffic Information - Valds ideji forgalmi informéacié  (Csomag
részeként)

400 Hatso kartdmasz

428 Kormanyon elhelyezett valtéfulek (Csomag részekent)

429 7G-DCT - 7-fokozatd duplakuplungos automata sebességvalto

440 TEMPOMAT sebességszabalyoz6 automatika

446 Touchpad

458 10,25"-0s Kombinalt miszeregység

475 Gumiabroncs légnyomas ellenérzé rendszer

485 Komfort futémi

504 Sebességkorlatozas asszisztens

51B EURO NCAP asszisztens csomag

51U Fekete szbvet tetdtér karpitozas

543 Napellenzék megvilagitott sminktikérrel (Csomag részeként)

549 MBUX Multimédia rendszer - 10,25"-0s Média Kijelz6vel

580 Klimaberendezés

598 Részecskeszilré Otto motorhoz

608 Adaptiv tavfény asszisztens

632 LED High Performance fényszérok

666 Csomagolas régzitégydrik nélkal

7U2 Komfortilések

840 Sotétitett hévédo livegezés

859 10,25"-0s Média kijelz6

873 Ulésfiités az els6 lléseken

927 EURO 6 kdrnyezetvédelmi besorolas



936
942
968
B51
B59
P27

P44

P49

PBF

RO1
Uo1
u1o
ui2
u22
U35
US4
Us9
ue2

Hengerlekapcsolas

Csomagtér rendez8 csomag

COC-dokumentum Euro-6

TIREFIT abroncsjavité készlet

DYNAMIC SELECT kapcsolé

Style kivitel

310 Dupla pohartarté

76R 43,2 cm (17") kbnnylfém keréktarcsak 5-duplakillés design -
Himalaya-szirke

H61 Diszitéelemek - Ellipszis-optikas

L3E Multifunkciés kormanykerék bérboritassal

Parkolé csomag tolatbkameraval

218 Tolatékamera

235  Aktiv parkolasasszisztens PARKTRONIC-kal

TOkor csomag

249  Automatikusan sététed6 belsé és kilsé visszapillant6 tikor
(Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthato6 kilsé visszapillant6 tikrok (Csomag
részeként)

Konnektivitds csomag - Navigacio

01U Mercedes me connect — Navigacids szolgéaltatasok

365 Navigacié

Nyari gumiabroncsok

Hatso biztonsagi 6vek hasznélatat mutato jelzés

Automatikus utas lIégzsak kikapcsolas

Velur labtér sz6nyegek

4-iranyban allithat6é gerinctamasz (Csomag részeként)

Csatlakozé (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)

Torzios hatsé tengely

Uléskomfort csomag

Vilagitas csomag

B18 Szemuvegtartd a vezetd részére

Miiszaki adatok Tipus B 180
Baumuster 247.084 .1
Request ID: GO00064008875

CO2 Emission Total (Combined) 142  g/km
Fuel Consumption Total (Combined) 6.3 1/100km
CO2 Emission Weighted, Combined g/km
Fuel Consumption Weighted, Comb. [/100km
Pure Elektro Vehicle Total km
CO2 Emission Total (Combined) (Gas) g/km
Lokettérfogat 1332 ccm
Névleges teljesitmény (kW) 100 kW

Névleges teljesitmény (LE) 136 LE



Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges Gizemmaodban)

Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgaz norma

CO2-kibocsatas (min.) elsédleges
CO2-kibocsatas (max.) elsédleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztbmeg

Menetkész Ures témeg (EU szerint)
Szallithaté személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)

CO2 Emission Combined (NEDC)
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